
1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ 
ВРАЊЕ 

17 500 Врање, J. J. Лунге бр. 1 

Рег.број: 4-490-00 

Текући рачун: 

 840-269661-28 

Матични број: 7205830 

ПИБ: 100547873 

� 017/421-310, Факс: 017/400-271, E mail: zzjzvr@open.telekom.rs 
Број:01-12-281/15-05 

Датум:19.03.2015.год.                         
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС''бр.124/12), директор  Завода за 

јавно здравље Врање доноси:  

 

О Д Л У К У  

о додели уговора 

за јавну набавку добара у отвореном поступку за потребе Завода за јавно здравље Врање, ЈН 01/15 

 

 

Уговор о јавној набавци добара  у отвореном поступку набавке – микробиолошких препарата по 

партијама за потребе Завода за јавно здравље Врање ЈН 01/15 ДОДЕЉУЈЕ се понуђачу: 

  

Понуда бр. 05-708 од 13.02.2015. године „СУПЕРЛАБ“ Београд, Милутина Миланковића бр.25, е-mail: 

superlab@superlab.com за партију: 

4,11,12,14,17,44,45,46,47,48,49,50,52,53,54,55,56,57,60,63,64,67. 

 

Понуда бр.  05-709 од 13.02.2015. године  Институт „ТОРЛАК“, Војводе степе 458, Београд, е-mail: 

prodaja@torlak.rs за партију: 

1,2,6,7,8,9,10,13,15,16,21,22,23,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,43,51,61. 

 

       

Понуда бр.  05-715 од 13.02.2015. године  „ПРОМЕДИА“,Кикинда, Краља Петра I бр.114, е-mail: 

office@promedia.rs за партију: 

5,39,68,70. 

 

Понуда бр. 05-710 од 13.02.2015. године “UNI-CHEM”D.O.O.,Београд, Страхињића Бана бр.44, е-mail: 

info@uni-chem.rs за партију: 

3,18,19,20,24,26,40,41,42,58,59,65,66 

 

Понуда бр. 05-711 од 13.02.2015. године “НЕОМЕДИКА”Д.O.O., Ниш, Булевар светог Цара Константина 82-

86, е-mail: tenderi@neomedica.rs за партију: 71 

 

 

 Обуставља се поступак за Партије 62 и 69 с обзиром да за наведене Партије није стигла 

ниједна понуда.  

    
Одлуку доставити свим понуђачима у року од три дана од дана доношења исте. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Наручилац Завод за јавно здравље Врање је 16.01.2015. године донео Одлуку о покретању поступка 

којa је заведена у деловодном протоколу под бр.05-161/15-05 за јавну набавку добара у отвореном поступку 

набавке микробиолошких препарата по партијама за потребе Завода за јавно здравље Врање за 

2015.годину.До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца приспеле су следеће понуде: 



2 

 

 

1. Понуда заведена у  Заводу за јавно здравље Врање под бројем  05-708 од 13.02.2015. године u 9,30 

часова„СУПЕРЛАБ“ Београд, Милутина Миланковића бр.25, е-mail: superlab@superlab.com 

 

2.  Понуда заведена у  Заводу за јавно здравље Врање под бројем  05-709 од 13.02.2015. године у 9,30 часова 

    институт „ТОРЛАК“, Војводе степе 458, Београд, е-mail: prodaja@torlak.rs       

3.  Понуда заведена у  Заводу за јавно здравље Врање под бројем  05-710 од 13.02.2015. године у 9,30 часова 

    „UNI-CHEM”D.O.O.,Београд, Страхињића Бана бр.44, е-mail: info@uni-chem.rs 

       

4.  Понуда заведена у  Заводу за јавно здравље Врање под бројем  05-711 од 13.02.2015. године у 11,00 

часова„НЕОМЕДИКА“Д.О.О.,Ниш, Булевар светог Цара Константина 82-86, е-mail: tenderi@neomedica.rs 

       

5.  Понуда заведена у  Заводу за јавно здравље Врање под бројем  05-715 од 13.02.2015. године у 14,45 

часова„ПРОМЕДИА“,Кикинда, Краља Петра I бр.114, е-mail: office@promedia.rs 

       

6. Понуда заведена у  Заводу за јавно здравље Врање под бројем  05-664 од 12.02.2015. године у 13,00 часова 

„YUNYCOM“Д.О.О,Београд Ресавска бр.78б, е-mail: office@yunycom.rs. 

 За Партије под редним бројем 62 и 69 до датума за приспеће понуда није стигла ниједна понуда. 
 

Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и донела одлуку о додели уговора бр.01-12-240/15-05 од 06.03.2015.године. 

Подаци о јавној набавци: 

  

Предмет јавне набавке  Јавна набавка добара – Микробиолошких 

препарата по Партијама  за потребе Завода за 

јавно здравље Врање за 2015. годину. 

Редни број јавне набавке ЈН 01/15-отворени поступак 

Oзнака из општег речника набавке 33000000-мед.опрема,фармацеутски производи 

33600000-фармацеутски производи,33690000-

разни медицински производи,33694000-

дијагностички агенси,33696200-реагенси за 

тестирање крви,33698000-клинички 

производи,33698100-микробиолошке културе 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 

4.426.968.00 динара 

 

Подаци  у финансијском плану за 

плаћање 

Поступак се реализује у складу са Планом јавне 

набавке Завода за јавно здравље Врање  за 2014. 

годину са конта  426711 

 

 
Евентуална одступања од Плана набавки са образложењем: 

  

 Нема одступања од Плана набавки. 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 

Нема. 

  

Критеријум за оцењивање понуде је: 

 



3 

 

Најнижа понуђена цена. 

 

У складу са предлогом Комисије за јавну набавку која је формирана по овој јавној набавци, 

предлаже се да се изабере као најповољнија:  

Понуда бр. 05-708 од 13.02.2015. године „СУПЕРЛАБ“ Београд, Милутина Миланковића бр.25, е-mail: 

superlab@superlab.com за партију: 

4,11,12,14,17,44,45,46,47,48,49,50,52,53,54,55,56,57,60,63,64,67.  

 

Понуда бр.  05-709 од 13.02.2015. године  Институт „ТОРЛАК“, Војводе степе 458, Београд, е-mail: 

prodaja@torlak.rs за партију: 

1,2,6,7,8,9,10,13,15,16,21,22,23,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,43,51,61. 

       

Понуда бр.  05-715 од 13.02.2015. године  „ПРОМЕДИА“,Кикинда, Краља Петра I бр.114, е-mail: 

office@promedia.rs за партију: 

5,39,68,70 

 

Понуда бр. 05-710 од 13.02.2015. године “UNI-CHEM”D.O.O.,Београд, Страхињића Бана бр.44, е-mail: 

info@uni-chem.rs за партију: 

3,18,19,20,24,26,40,41,42,58,59,65,66 

 

 

Понуда бр. 05-711 од 13.02.2015. године “НЕОМЕДИКА”Д.O.O., Ниш, Булевар светог Цара Константина 82-

86, е-mail: tenderi@neomedica.rs за партију: 71 

 

 

 Обуставља се поступак јавне набавке у отвореном поступку јавне набавке добара 

микробиолошких препарата по партијама за Партије под редним бројем 62 и 69. 

Понуђачи предметну јавну набавку мале вредности извршавају самостално без подизвођача. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније 

понуде по предметној набавци, те је на основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора 

понуђачу: 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:Против ове одлуке понуђач може поднети Наручиоцу захтев за заштиту 

права у року од 5 дана од дана пријема исте. Захтев за заштиту права може да поднесе понуђач, односно 

заинтересовано лице (у даљем тексту:подносилац захтева). Захтев за заштиту права подноси се Републичкој 

комисији, а предаје наручиоцу.  

Примерак захтева за заштиту права подносилац захтева истовремено доставља Републичкој комисији.  

Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу у износу од 40.000 динара 

(број жиро-рачуна 840-742221843-57, сврха: републичка административна такса са назнаком набавке на коју 

се односи, корисник: буџет Републике Србије) и доказ приложи Наручиоцу. 

     

 

 

 

      

                                      Завод за јавно здравље Врање 

        в.д. мр сци.мед.др Милена Мишић 

                     _______________ 

     


